-Ehtiyat həcmi 200 000 (iki yüz min) kubmetrədək  – 540,00
(beş yüz qırx) manat;

-Ehtiyat həcmi 200 000 (iki yüz min) kubmetrdən 500 000 (beş
yüz min) kubmetrədək  – 810,00 (səkkiz yüz on) manat;

-Ehtiyat həcmi 500 000 (beş yüz min) kubmetrdən yuxarı ol-
duqda – 1080,0 (bir min səksən) manat.

4. “Vergiödəyicisinin vergi borcu barədə” arayış (müvafiq
sənəd elektron qaydada alındıqda notarial təsdiqli olması zəruridir);

5. İddiaçının son bir ildə maliyyə vəziyyəti haqqında bank ara-
yışı (hesabdan çıxarış);

6. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu: